لیکن اللہ نے ان کے کفر کی وجہ سے ان پر لعنت کر دی ہے۔ پس وہ ایمان نہیں لاتے مگر تھوڑا۔

(النساء: 37)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 5 اگست 2009ء 13 شعبان 1430 ہجری 5 ظہور 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 176

جلسہ سالانہ جرمنی 2009ء

میں حضور انور کے خطابات

✽ خدا تعالیٰ کے فضل سے جماعتہائے احمدیہ

جرمنی کا جلسہ سالانہ مورخہ 14 تا 16 اگست 2009ء کو منعقد ہو رہا ہے۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنفس نفیس اس جلسہ میں رونق افروز ہوں گے اس موقع پر حضور انور کے خطبہ جمعہ و دیگر خطابات کی تفصیل پاکستانی وقت کے مطابق حسب ذیل ہے۔